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h) Los resultados de las auditorias internas y gubernamentales al ejercicio presupuestal

Nombre del examen
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DNA5-0015-2018

EE

EXAMEN ESPECIAL A LA “EJECUCION, ENTREGA -
RECEPCION DE LOS ESTUDIOS Y DISENOS; v, A LA
APLICABILIDAD DE LOS MISMOS EN LA EJECUCION DEL
PROYECTO HIDROELECTRICO MANDURIACU”, A CARGO DE
LA EMPRESA PUBLICA ESTRATEGICA ORPORACION
ELECTRICA DEL ECUADOR - CELEC EP Y DE LA EMPRESA
PUBLICA HIDROEQUINOCCIO EP

3 DE ENERO DE 2012 Y EL 30 DE
marzo DE 2015

EMPRESA PUBLICA

HIDROEQUINOCCIO EP Ver Informe CGE

EN PROCESO

DAPyA-0011-2017

EEI

EXAMEN ESPECIAL DE INGENIERIA AL PROCESO DE
CONTRATACION Y EJECUCION DEL CONTRATO PARA LA
TERMINACION DE LA CONSTRUCCION DE 67 CASAS
CORRESPONDIENTES A LOS BLOQUES H1-H2-H3-H4-H5-H6;
CASA  COMUNAL, ESTACIONAMIENTOS CUBIERTOS Y
DESCUBIERTOS, OBRAS DE URBANIZACION DE LA
MANZANA H DEL PROYECTO SOL DEL SUR, UBICADO EN LA
CIUDAD QUITUMBE DE QUITO METROPOLITANO,
SUSCRITO ENTRE EL FIDEICOMISO MERCANTIL VIVIENDAS
PICHINCHA Y LA COMPARNIA BAUEN, A CARGO DE LA
EMPRESA PROVINCIAL DE VIVIENDA COVIPROV, ACTUAL
EMPRESA PUBLICA HIDROEQUINOCCIO EP.

1 DE ENERO DE 2011 AL 31 DE
AGOSTO DE 2016

EMPRESA PUBLICA

HIDROEQUINOCCIO EP Ver Informe CGE

Recomendacion 1
Recomendacion 2
Recomendacion 3
Recomendacion 4

DADSySS-0026-2017

SFP

AUDITORIA A LOS ESTADOS FINANCIEROS POR EL
EJERCICIO ECONOMICO TERMINADO AL 31 DE DICIEMBRE
DE 2015

1 DE ENERO DE 2015 AL 31 DE
DICIEMBRE DE 2015

EMPRESA PUBLICA

HIDROEQUINOCCIO EP Ver Informe CGE

Recomendacion 1

DADSySS-0061-2016

EE

EXAMEN ESPECIAL A LOS INGRESOS, GASTOS Y PROCESOS
DE CONTRATACION DE BIENES Y SERVICIOS LLEVADOS A
CABO POR HIDROEQUINOCCIO EP Y LAS EMPRESAS
FUSIONADAS, SU RECEPCION, DISTRIBUCION Y USO EN LA
EMPRESA PUBLICA HIDROEQUINOCCIO

1 DE ENERO DE 2010 Y EL 31 DE
DICIEMBRE DE 2015

HIDROEQUINOCCIO Y

EMPRESAS FUSIONADAS Ver Informe CGE

Recomendacion 1

DADSySS-0042-2015

SFP

INFORME DE AUDORIA A LOS ESTADOS FINANCIOEROS DE
LA EMPRESA PUBLICA HIDROEQUINOCCIO

1 DE ENERO DE 2013 AL 31 DE
DICIEMBRE DE 2013

EMPRESA PUBLICA

HIDROEQUINOCCIO EP Ver Informe CGE

Recomendacion 1

FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

DD/MM/AAAA (31/04/2018)

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL h):

GERENCIA ADMINISTRATIVA-FINANCIERA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL h):

VICTOR VIZCARRA G.

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

vvizcarra@empresaspichincha.com

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

(02) 2279925 EXTENSION 301

ldel

Empresa Publica HIDROEQUINOCCIO EP



http://www.contraloria.gob.ec/WFDescarga.aspx?id=51553&tipo=inf
http://www.contraloria.gob.ec/WFDescarga.aspx?id=49455&tipo=inf
http://www.contraloria.gob.ec/WFDescarga.aspx?id=49865&tipo=inf
http://www.contraloria.gob.ec/WFDescarga.aspx?id=43555&tipo=inf
http://www.contraloria.gob.ec/WFDescarga.aspx?id=26109&tipo=inf
http://epp.gob.ec/ley%20de%20transparencia/rendicioncuentas/2016/22_recomendaciones/memorando097-GI-HEQ-EP-17-FR.pdf
http://epp.gob.ec/ley%20de%20transparencia/rendicioncuentas/2016/22_recomendaciones/memorandoHEQ-CONTAB-FD-02-2016-0039-FD.pdf
http://epp.gob.ec/ley%20de%20transparencia/transparencia/2018/H/anexos/respuesta%20inf%20DAPyA-0026-2017.pdf
http://epp.gob.ec/ley%20de%20transparencia/transparencia/2018/H/anexos/respuesta%20inf%20DADSySS-0011-2017.pdf
http://epp.gob.ec/ley%20de%20transparencia/transparencia/2018/H/anexos/respuesta2%20inf%20DAPyA-0011-2017.pdf
http://epp.gob.ec/ley%20de%20transparencia/transparencia/2018/H/anexos/respuesta3%20inf%20DAPyA-0011-2017.pdf
http://epp.gob.ec/ley%20de%20transparencia/transparencia/2018/H/anexos/respuesta4%20inf%20DAPyA-0011-2017.pdf

